
 

 

Про організацію громадських  

робіт у 2025 році 

 

 

Відповідно до підпункту 7 пункту б частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 31 Закону України «Про 

зайнятість населення», постанови Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 

№175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру», відповідно до листа Черкаського обласного центру 

зайнятості від 03.02.2025 №3224-01-27, розглянувши пропозиції департаменту 

економіки та розвитку, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити перелік роботодавців та видів громадських робіт у м. Черкаси, 

які будуть проводитись у 2025 році за рахунок коштів Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 

безробіття згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С. О. 

 

 

Міський голова                                                                              Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   04.03.2025  № 203  

м. Черкаси 

 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від   04.03.2025   №   203 

 

 

Перелік роботодавців та видів громадських робіт, які будуть  

проводитись у 2025 році за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального страхування на випадок безробіття  

№ 

з/п 

Назва підприємства,  

установи, організації 

Види громадських робіт 

1. Черкаська обласна організація 

Товариства Червоного Хреста 

України 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги. 

2. Комунальне підприємство 

«Комбінат комунальних 

підприємств» 

Виконання робіт щодо облаштування 

поховань загиблих військовослужбовців. 

3. Громадська організація 

«Ліберальний альянс 

демократів» 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги. 

4. Громадська організація осіб з 

інвалідністю «Зірка Надії» 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги. 

5. Благодійна організація 

«Благодійний фонд «Я-

Маріуполь» 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги. 

6. Громадська організація 

«Справедливість і честь» 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги.  

Виготовлення та ремонт спеціальних 

технічних засобів для ЗСУ.  



7. Громадська організація 

«Воля, Перемога, Об’єднання 

України» 

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складанн, розвантаження, видачі 

гуманіторної допомоги. 

8. Всеукраїнський благодійний 

фонд «Вулкан» 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги.  

 Виготовлення та ремонт спеціальних 

технічних засобів для ЗСУ. 

9. Благодійний фонд Олега 

Арсенюка 

Плетіння маскувальних сіток, пошиття та 

виготовлення інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ.  

Допоміжні роботи під час збору, сортування, 

фасування, складання, розвантаження, видачі 

гуманітарної допомоги. 

Виготовлення та ремонт спеціальних 

технічних засобів для ЗСУ. 

 

Директор департаменту  

економіки та розвитку                                                                                   Ірина УДОД 

 


